PRÉ-CADASTRO DE PACIENTES PARA ATENDIMENTO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse que o valor médio estimado, conforme
dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$ 4.217.000,00 (quatro milhões, duzentos e dezessete mil reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após um meticuloso estudo acerca da futura e eventual aquisição de material e serviços grá3co para atender às necessidades

das diversas secretarias do Município de Ocara - CE, foi realizada uma análise profunda acerca da divisibilidade do objeto de